
 

 

UCHWAŁA NR XV/84/25 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontanny w Technicznym Ogrodzie 

w Gorzycach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady korzystania z fontanny w Technicznym Ogrodzi  

w Gorzycach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2781



Załącznik do uchwały Nr XV/84/25 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Regulamin korzystania z fontanny 

Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny w Technicznym Ogrodzie 

w Gorzycach. Fontanna udostępniona jest do użytku publicznego codziennie w celach wypoczynku 

i rekreacji. Użytkownicy zobowiązani są do zachowania się w taki sposób aby nie zagrażać i nie szkodzić 

innym. 

W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju, a przed wszystkim bezpieczeństwa wszystkich osób 

przebywających na terenie fontanny zabrania się: 

1) Wchodzenia na płytę fontanny, kąpieli oraz mycia się w fontannie. 

2) Zatykania dysz fontanny. 

3) Pozostawania dzieci do lat 12 bez opieki. 

4) Wjeżdżania na teren fontanny rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami itp. 

5) Chodzenia i biegania po terenie fontanny, 

6) Picia wody z fontanny – woda nie nadaje się do spożycia. 

7) Napełniania wodą zbiorników czy butelek. 

8) Wrzucania do fontanny przedmiotów. 

9) Wnoszenia w pobliże fontanny środków czystości. 

10) Przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem tych środków. 

11) Ingerencji w instalacje i urządzenia elektryczne znajdujące się na terenie fontanny oraz w jej niecce. 

Wszelkie zauważone uszkodzenia i nieprawidłowości należy zgłaszać do Zarządcy obiektu: 

Właściciel: Gmina Gorzyce, ul. Sandomierska 75, 39-432 Gorzyce 

Zarządca: Urząd Gminy Gorzyce, ul. Sandomierska 75, 39-432 Gorzyce, tel. 158362075 wew. 32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2781


		2025-06-26T12:16:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




